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Тема : Животните и нивните живеалишта




Проследете ја приказната за животните и нивните живеалишта: https://www.storyjumper.com/book/read/81898765/%D0%96%D0%98%D0%92%D0%9E%D0%A2%D0%9D%D0%98%D0%A2%D0%95-%D0%9E%D0%94-%D0%A6%D0%95%D0%9B%D0%98%D0%9E%D0%A2-%D0%A1%D0%92%D0%95%D0%A2-%D0%98-%D0%9D%D0%98%D0%92%D0%9D%D0%98%D0%A2%D0%95-?fbclid=IwAR1YmhcLzoD_Chfukc7YmKzRJG2MHYiWjWMVtIzUXsaxqqW1KbxEhuWwf9g#page/24

Да се проследи онлајн часот на ЕДУИНО –Животните околу нас – живеалишта  https://www.youtube.com/watch?v=29KizZfjvkg&feature=youtu.be

Да се напише план во тетратка:

1. Местото каде живеат растенијата и животните се вика живеалиште.
2. Некои животни живеат во вода, некои на копно.
3. Живеалиште може да биде: шума (дрво, грмушка), ливада, вода (бара, река, езеро, море, океан), пустина.
4. Животните и растенијата живеет во живеалишта каде има услови за тоа.

Да се нацрта едно живеалиште по сопствен избор и неколку животни кои живеат во тоа живеалиште.
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